UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀNH TRUNG

Số:       /BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hành Trung, ngày        tháng 10 năm 2024

BÁO CÁO

Tình hình sử dụng biên chế cán bộ, công chức

và người hoạt động không chuyên trách xã Hành Trung

Thực hiện Công văn số 2516/UBND ngày 16/10/2024 của UBND huyện

Nghĩa Hành về việc tình hình sử dụng biên chế cán bộ, công chức cấp xã và

người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã.

Qua rà soát, tổng hợp, UBND xã Hành Trung, báo cáo như sau:

1. Tình hình sử dụng biên chế cán bộ, công chức xã và số lượng người

hoạt động không chuyên trách xã tính đến ngày 15/10/2024

- Số lượng cán bộ, công chức xã được giao theo quy định: 20 biên chế;

trong đó, cán bộ: 11 biên chế, công chức: 09 biên chế.

- Số lượng cán bộ, công chức cấp xã đang thực hiện: 20 biên chế; trong

đó, cán bộ: cán bộ: 11 biên chế, công chức: 09 biên chế.

- Số lượng người hoạt động không chuyên trách cấp xã được giao theo

quy định 12 biên chế; số lượng hiện đang thực hiện 11 người (trong đó Công

chức Văn hoá - Xã hội kiêm nhiệm chức danh Đài truyền thanh - Quản lý nhà

văn hoá).

2. Nhu cầu số lượng cán bộ, công chức xã và người hoạt động không

chuyên trách xã sử dụng năm 2025

- Đối với cán bộ, công chức xã: 20 biên chế.

- Đối với người hoạt động không chuyên trách xã: 12 người.

(Có các biểu mẫu tổng hợp kèm theo)

Kính gửi UBND huyện, Phòng Nội vụ huyện tổng hợp./.

Nơi nhận:

- UBND huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- TT Đảng uỷ, TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Quỳnh Vân

		2024-10-18T07:43:12+0700

		2024-10-18T08:32:04+0700

		2024-10-18T08:32:04+0700

		2024-10-18T08:32:04+0700